Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04 мая 2017года

                         № 240

         р.п. Белореченский

Об окончании отопительного сезона 2016-2017 года на территории  городского поселения Белореченского муниципального образования

В связи с наступлением устойчивой среднесуточной положительной температуры наружного воздуха и началом подготовки к отопительному сезону 2017-2018 года, руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации   от 12 марта 2013г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», ст.ст. 23, 46  Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить окончание отопительного сезона 2016-2017 года на территории городского поселения Белореченского муниципального образования, с 10 мая 2017 года, с корректировкой на погодные условия.
2. Проинформировать теплоснабжающую организацию, учреждения и потребителей, на территории городского поселения Белореченского муниципального образования об окончании отопительного сезона
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белореченский Вестник», разместить на официальном сайте администрации (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Белореченского

муниципального образования                                                          С.В. Ушаков
Подготовил:

Ведущий специалист ЖКХ                                                       О.В. Криницына
Дата:

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела                                             Н.Г. Лемешевская
Дата:

1 экз. - в Дело;

1 экз. – ведущий специалист по ЖКХ;

1 экз. – технический директор УТС ТЭЦ 11 ОАО «Иркутскэнерго»;
1 экз. – начальник Усольского отделения ООО «Энергосбыт»